
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОЛОНЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(девятая внеочередная сессия 4-го созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

От 29.08.2018 № 69 

с. Солонешное 

О назначении и проведении  

публичных слушаний по проектам 

межевания и планировки территории в 

муниципальном образовании  

Солонешенский сельсовет  

 

 

 

 

    В соответствии с п.5 ст. 46 Градостроительным кодексом Российской Федерации 

от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. от 30.08.2018), ст.8 Закона «О градостроительной 

деятельности на территории Алтайского края» от 29.12.2009 №120-ЗС (ред. от 

04.07.2017) , Федеральным закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131- ФЗ, 

Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании 

Солонешенский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Солонешенский сельсовет Солонешенского района Алтайского края, Совет 

народных депутатов Солонешенского сельсовета РЕШИЛ: 

     1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории 4184-ПМТ  

Строительство мостового перехода через р. Солонешная на автомобильной дороге 

Алексеевка-Березовка - Солонешное, км.63+002 в Солонешенском районе и проекту 

планировки -4184- ППТ- строительство мостового перехода через р. Солонешная на 

автомобильной дороге Алексеевка- Березовка- Солонешное, км. 63+002 в 

Солонешенском районе на 20 сентября 2018 г. по адресу с. Солонешное, ул. 

Красноармейская, актовый зал в 11 часов по местному времени. 

     2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по 

проекту межевания территории 4184-ПМТ  Строительство мостового перехода через 

р. Солонешная на автомобильной дороге  Алексеевка-Березовка - Солонешное, 

км.63+002 в Солонешенском районе и проекту планировки-4184-ППТ- 

строительство мостового перехода через р. Солонешная на автомобильной дороге 

Алексеевка- Березовка- Солонешное, км. 63+002 в Солонешенском районе  в 

составе: 

Осипова Л.П., глава администрации Солонешенского сельсовета; 



Лаушкина Е.П., специалист администрации Солонешенского сельсовета по 

земельным вопросам и благоустройству; 

Воронов А.С., первый заместитель главы Солонешенского района (по 

согласованию); 

Юрьева Т.И., начальник отдела по архитектуре и строительству комитета по 

архитектуре, градостроительству, строительству, энергетики, жилищно-

коммунальному и дорожному хозяйству администрации Солонешенского района  

(по согласованию); 

Виноградова Н.В., юрист администрации Солонешенского района (по 

согласованию). 

     3. Утвердить график проведения публичных слушании. 

     4. Опубликовать данное решение в установленном порядке. 

     5. Контроль за исполнением  данного решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Солонешенского сельсовета                                                       Б.Г. Комолов    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Приложение № 1 к решению  

Совета народных депутатов 

 Солонешенского сельсовета  

Солонешенского района  

Алтайского края от  

29.08.2018 № 69. 

 

 

 

 

График проведения публичных слушаний по проектам 

межевания и планировки территории в муниципальном образовании 

образования Солонешенский сельсовет. 

 

 

№. Публичные слушания 
Дата 

проведения 

Адрес 

проведения 

Время 

проведения 

1.  Публичные слушания по 

проектам межевания и 

планировки территории в 

муниципальном 

образовании 

образования 

Солонешенский сельсовет. 

 

20.09.2018 г. 

Алтайский край, 

Солонешенский 

район, с. 

Солонешное, ул. 

Красноармейская, 

д. 15  

(актовый зал) 

11:00 

 


